

**PEANUT BUTTER CHOCOLATE EURO TART - L
TARTELETTE AU BEURRE D'ARACHIDES + AU
CHOCOLAT- G**

ITEM # / # DE L'ITEM: TPBCEL

WEIGHT / POIDS: **0.120 KG**

CASE PACK / QUANTITE PAR BOITE: **6**



**Nutrition Facts
Valeur nutritive**

Per 120 g
pour 120 g

	% Daily Value*
	% valeur quotidienne*
Calories 510	
Total Fat / Lipides 31 g	42 %
Saturated / saturés 14 g	75 %
+ Trans / trans 0.5 g	
Carbohydrate / Glucides 48 g	
Fiber / Fibres 3 g	10 %
Sugars / Sucres 26 g	26 %
Protein / Protéines 8 g	
Cholesterol / Cholestérol 75 mg	
Sodium 60 mg	3 %
Potassium 150 mg	4 %
Calcium 100 mg	8 %
Iron / Fer 2 mg	11 %

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot
* 5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup

Product attributes/ Composition de produit:

Peanut butter mousse tops real caramel and peanuts in a chocolate crust; finished with dark chocolate glaze.

Mélange de chocolat noir et mousse au beurre d'arachides, avec du caramel et des arachides; cuit dans une pâte au chocolat noir couvert d'une ganache au chocolat.

ingredients:

Sugar (icing sugar, Sugar, glucose, sugar, fancy molasses), Unbleached wheat flour, Cream 35% (milk ingredients, cellulose gel, carrageenan, cellulose gum), Peanut butter (peanuts), Butter (milk), Water, Cream cheese (milk), Liquid whole eggs, Peanuts, Cocoa, Non-hydrogenated dark chocolate product (sugar, palm and modified palm kernel oil, cocoa, soya lecithin), Stabilizer (sugar, sodium alginate, calcium sulphate, sodium diphosphate, sunflower oil, tapioca starch), Canola oil, Whole milk powder, Salt, Natural flavour

ingrédients:

Sucre (sucre à glacer, sucre, glucose, mélasse fantaisie), Farine de blé non blanchie, Crème 35% (substances lactières, gel de cellulose, carraghénine, gomme de cellulose), Beurre d'arachides (arachides), Beurre (lait), Eau, Fromage à la crème (lait), Oeufs entiers liquides, Arachides, Cacao, Produit de chocolat noir non hydrogéné (sucre, huile de palm et de palme modifiée, cacao, lécithine de soja), Stabilisant (sucre, alginate de sodium, sulfate de calcium, diphosphate de sodium, huile de tournesol, amidon de tapioca), Huile de canola, Lait entier en poudre, Sel, Arôme naturel

ALLERGENS / ALLERGÈNES:

Wheat, Milk, Eggs, Soya, Peanuts / Blé, Lait, Oeufs, Soja, Arachides

MAY CONTAIN / PEUT CONTENIR :

Other nuts/ d'autres noix

SIZE / GRANDEUR:

7.62 cm (3")

PACKAGING / EMPAQUETAGE:

**25.4 cm x 25.4 cm x 6.35 cm (10.0" x 10.0" x 2.5") (6 PK)
PASTRY BOX (BOXBOARD) / BOÎTE PATISSERIE (CARTON PLAÏT)**

SHELF-LIFE / DURÉE DE CONSERVATION:

**REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ
4 DAYS / JOURS**

**FROZEN / CONGELÉ
3 MONTHS / MOIS**

STORAGE/ENTREPOSAGE:

**REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ
FROZEN / CONGELÉ**